
INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO POWIATU 
ZIELONOGÓRRSKIEGO 

na dzień 12 listopada 2008 r. 
 
Mienie Powiatu Zielonogórskiego 
Własność Powiatu 
Decyzjami Wojewody Lubuskiego zostało potwierdzone nabycie przez Powiat Zielonogórski, 
z mocy prawa z dnia 1 stycznia 1999 r., nieodpłatnie prawo własności do nieruchomości 
Skarbu Państwa, będących we władaniu Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze (wartość 
brutto). Wartość obiektów budowlanych została określona na dzień komunalizacji. 
 

WYKAZ WARTOŚCI  MIENIA  SKOMUNALIZOWANEGO 
(zgodnie z art. 180 pkt 1) 

 
 

Lp. 
 

Użytkownik 
Wartość 
gruntu  
w tys. zł 

Wartość obiektów 
budowlanych 

 w tys. zł 

Razem  
w tys. zł 

 
1. Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

ul. Podgórna 5 
561,4 3.367,5 3.928,9 

 
2. 

Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 
Delegatura w Sulechowie Pl. 
Ratuszowy 8 

 
91,8 

 
445,6 

 
537,4 

 
3. 

Ośrodek Leczenia Chorób Układu 
Oddechowego u Dzieci Samodzielny 
Publiczny ZOZ w Wojnowie 

 
28,4 

 
860,0 

888,4 

4. Samodzielny Publiczny ZOZ w 
Sulechowie Al. Niepodległości 15 

590,0 11.073,1 11.663,1 

5. Liceum Ogólnokształcące                        
w Sulechowie 

756,6 1.818,8 2.575,4 

6. Dom Pomocy Społecznej                            
w Trzebiechowie 

68,9 1.973,5 2.042,4 

 
7. 

Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy w Sulechowie 
(nieruchomość w Górzykowie              
gm. Sulechów) 

 
112,3 

 
185,6 

 
297,9 

8. Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych 
Czerwieńsku 

40,0 363,3 403,3 

9. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Sulechowie 

512,8 1.946,0 2.458,8 

10. Specjalny Ośrodek Wychowawczy              
w Przytoku 

135,3 2.631,3 2.766,6 

11. Dom Pomocy Społecznej w Bełczu gm. 
Bojadła 

47,5 6.167,2 6.214,7 

12. Lubuskie Muzeum Wojskowe w 
Drzonowie 

99,0 0,0 99,0 

 
13. 

Specjalny Ośrodek Szkolno 
Wychowawczy w Sulechowie               
ul. Łączna 

 
131,4 

 
354,6 

 
486,0 

 
14. 

Muzeum Archeologiczne Środkowego 
Nadodrza w Zielonej Górze                    
z /s w Świdnicy  

 
9,8 

 
0,0 

 
89,8 

 
15. 

Muzeum Archeologiczne Środkowego 
Nadodrza w Zielonej Górze                      
z /s w Świdnicy - Wicina 

 
19,0 

 
0,0 

 
19,0 

                                                RAZEM: 3.284,2 31.186,5 34.470,7 
 
 

 


